
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postata c-budejovice.c/. wcb: m\>\.c-budejovIce.c/, datová schránka: kjgb4vx

Magistrát místa České Budějovice r „ nInvestiční odbor TORMAX Česká republika a.s.
nám. Přemysla Otakara II. l/l K Bílému vrchu 2912/3370 92 České Budějovice 19300 Praha

IČO: 07157959 DIČ:

L J
Č.j,: Vyřizuje: Tel.: E-mail Datum:
10/1423/2023 Čížek Ladislav Ing, 386 802 16 cizckl@c-budejovice.cz 07.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/089
Centrum sociálních služeb České Budějovice

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křídly na výše
uvedenouakci.

geodetické práce
1“ výkon činnosti autorského dozoru
r výkon činnosti koordinátora B02P
I- výkon činnosti technického dozoru stavebníkar zajištění archeologického dozorur zajištění technické pomoci

zpracování plánu BOZP
zpracování projektové dokumentace ve stupni 1 DÚR, DSP, F dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, PDPS, včetně zajištěni veškeré
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: - ne ? <-jiJ r j vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křidly

Celková cena dle této objednávky činí: 98 875,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 30.9.2023 |přip. doplňte interval doby plněni)
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

R? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522 0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postata c-budejovice.c/. wcb: m\>\.c-budejovIce.c/, datová schránka: kjgb4vx

v

Magistrát místa České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

Č.j,: Vyřizuje: Tel.:
10/1423/2023 Čížek Ladislav Ing, 386 802

r „ n
TORMAX Česká republika a.s.
K Bílému vrchu 2912/3 
19300 Praha 
IČO: 07157959 DIČ:

L J
E-mail Datum:

16 cizckl@c-budejovice.cz 07.08.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/089 

Centrum sociálních služeb České Budějovice

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křídly na výše 
uvedenou akci.

geodetické práce

1“ výkon činnosti autorského dozoru 

r výkon činnosti koordinátora B02P 

I- výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

r zajištění archeologického dozoru 

r zajištění technické pomoci 

zpracování plánu BOZP

zpracování projektové dokumentace ve stupni 1 DÚR, DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, PDPS, včetně zajištěni veškeré 
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: - ne ■ <-ji
J r j vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křidly

Celková cena dle této objednávky činí: 98 875,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 30.9.2023 |přip. doplňte interval doby plněni)

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

R? Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:

[specifikace podmínek].

Strana 1 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522 0800

Tel.: 386801 111 
Fax: 386 801 850



w

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta{Sc-l>udejo\ice.c/, web: unn.c-budejovice.c/, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2023/089

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269.'2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdčjSích aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208 2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč 
(ve znční pozdčjSích aktualizací) nebo nařízeni Rady (ES) č. 765 2006 ze dne 18, kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu LukaSenkovi a nčkterým představitelům Bčloruska (ve znční pozdčjSích aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným vtčehto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr  
vedoucí 

'n"es,f ouS^Cf:

Rozpočtově kryto A/Ú: 6271 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová Lucie
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. I, 2 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522.0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



v

CENOVÁ NABÍDKA č. 232126 ze dne: 17.07.2023

ZADAVATEL:
_______________ Magistrát města ČB

Nám. Přemysla Otakara II. 
B 370 92 České Budějovice
A Ing. Ladislav Čfžek
n 386 802 216

5
6 __________________________
r—, cizekl<S)c-budeiovke.cz

AKCE: Cetrum soc. služeb České Budějovice

POLOŽKY NABÍDKY: CENA BEZ DPH:
1. položka: vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křidlly 98 875,00 Kč
2. položka: XXX XXX
CELKEM: 98 875,00 Kč

ZÁRUKA A OSTATNÍ PODMÍNKY DODÁVKY

Dodací podmínky: Dodávka do 6 týdnů od závazné objednávky- přesný termín dohodou

Montáž:

Záruky:

Servis:

Instalace se provádí (nehodcim ivnm):

a) na mtsto-původntho-gařízem' b) nová instalace

Před započetím montáže musí být instalován el. přívod pro pohon dveří a nataženy 
kabely k ovládacímu panelu (pokud není umístěn na krytu pohonu) a rovněž kabely od 
perif. zařízení, je-li součástí ovládání vstupu.

Na dílo poskytujeme záruku 24 měsíců (na pohon TORMAX- elektronika a mechanika 
pohonu). Po tuto dobu provádíme bezplatně záruční servis. Pozáruční servis 
garantujeme nejméně 10 let

Provádí se dle podmínek platné smlouvy

Platnost nabídky: 6 měsíců
i i

Poznámka: Tato cenová nabídka může být změněna v případě dodatečnéhb zjištění specifických 
technických podmínek na místě instalace,

TORMAX česká republika a s 

Sídlo spoleCnosli

K Bílému vrchu 2912/3 193 00 Praha 9 - Česká republika

         
IČO OT1 57 35S 10 UcSem K Blému vrchu 2912/3. 193 00 Praho 9 laosani v obchodním r*|s<Mu vedením Miclským íoudem v Praia pod m B 73+S2 

OpPoVl £)G fo lhoj PH-Pc',



Položka č.1: Vnější automatické dveře s 2 posuvnými a 0 fixními křidly

Popis
Konfigurace: pohon TORMAXIM2202, 2x kombinovaný (pohyb a bezpečnost) senzor IXIO-DT3,

uživatelský panel, elektromagnet zámek, záložní zdroj
Stavební otvor XXX

Průchozí otvor 1435 x 2070
Křídla posuvná 720 x 2073
Křídla fixní: XXX
Profily: LR22
Zasklení: bezpečnostní izolační dvojsklo 33 1 -10 - 33.1
Povrchová úprava RAL- 9016
Nadstand. výbava v ceně pohon iM 2202 A pro únikový východ

éQ

PCrtQN TQ<kUl

ilnc li.CLO
ílbu P05WNť POSlMiÉ sibu

-

] _ B

prtchodiTJn

100

2070

1435

Dodávka Počet ks Cena Kč/ks Cena celkem Kč
Výrobek bez DPH: 1 83 075,00 Kč 83 075,00 Kč
povrchová úprava práškové lakování RAL 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč
Montáž bez DPH: 1 8 000,00 Kč 8 000.00 Kč
Doprava 320 15,00 Kč 4 800,00 Kč

CENA CELKEM za položku bez DPH: 98 875,00 Kč
Výše uvedené ceny 2ahmujl dopravu na místa určení, montáž, uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy

Možné příslušenství - není zahrnuto v CN
Podlahový zámek na posuvné křídlo: X i

Venkovní elektrický klíčový spínač: X

TORMAX Česká republika a.s.

K Bílému vrchu 2912/3 -193 00 Praha 9 ■ Česká republika 

         

IČO 071 57 SS9, m Jídlem K BtMmu vrchu 20tM 1BJ OO Praha B. iapían4 v obchodním mjslMui viděném Mémkym wudemv Praia pod op in.BZJ4S0



INFORMACE O PRODUKTU

Systém:
Pohon posuvných dveří iMotion 2202.A je výkonné, agilní zařízení,kombinuje spolehlivou technologii AC 
motorů s mikroprocesorovým řízením na nejnovější technické úrovni v osvědčeném, štíhlém hnacím ústrojí 
o konstrukční výšce 100 mm. Je garantována dlouhá životnost, spolehlivost a nízké náklady na ůdižbu. 
Pohyby křidel dveří jsou bezhlučné a tím poskytují příjemnou prostorovou atmosféru. Dlouhá životnost, 
spolehlivost a nízké náklady údržby. Kryt pohonu má výšku 100 mm.

Bezpečnost:

Do CN jsou zařazeny kombinované senzory. Tato multřfunkčni technologie se používá pro kombinaci 
otevření automatických dveří a jejich zabezpečení. Navíc poskytují tyto snímače pohybu četné doplňkové 
funkce, které přispívají k podstatnému zvýšení komfortu a komplexně zajišťuji bezpečnost uživatelů.

Integrace a připojení periferních zařízeni:
Řídící jednotka umožňuje připojení elektrického zámku, čtečky karet, domácího telefonu nebo jiného 
externího snímače, dále umožňuje napojeni na EZS, EPS a do sítě integrovaného systému řízení budov.

Ovládací panel standardně umožňuje následující volbu uživatelského nastavení (typ provozu):
- automatický provoz (běžný režim)
-jednosměrný provoz (venkovní radar je deaktivován)
- redukované otevření dveří (zimní režim)
- trvale otevřeno
- zavření a uzamčení dveří

V případě poruchy je její číselný kód zobrazen na panelu, což výrazně usnadňuje diagnostiku a zkracuje čas 
odstranění závady (vč. možnost! telefonické konzultace uživatele se servisním dispečinkem).

Švýcarská kvalita
Tormax vyrábí pohony a instaluje automatické dveře v Evropě a po celém světě od roku 1951. Tormax je 
symbolem spolehlivosti, dlouhé životností, vysoké funkčnosti, inteligentního řízeni, ekologické konstrukce a 
jednoduché údržby.

Děkujeme za projevenou důvěru v naše vstupní systémy a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem a společnost TORMAX Čestká republika a.s.

Tomáš Kroufek 
technik

Štěpán Toms 

technik

Sídlo společnosti

K Bílému vrchu 2912/3 ■ 193 00 Praha 9 česká republika 

        

               dním  rejstříku vedením MésUkym soudem v Pram pod a? m B 23**0


